
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 0 8 . 1 0 . 2 0 2 1 № 27-ПЗС 

г. Екатеринбург 

Об утверждении избрания 
председателя комитета 
Законодательного Собрания 
Свердловской области по 
вопросам законодательства и 
общественной безопасности 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31 Устава Свердлов-
ской области, статьей 8 Закона Свердловской области от 20 февраля 2006 го-
да № 5-03 «О статусе и депутатской деятельности депутатов Законодатель-
ного Собрания Свердловской области», статьей 36 Регламента Законодатель-
ного Собрания Свердловской области и решением комитета Законодатель-
ного Собрания Свердловской области по вопросам законодательства и об-
щественной безопасности от 08.10.2021 № 11-1/1 «Об избрании председате-
ля комитета Законодательного Собрания Свердловской области по вопросам 
законодательства и общественной безопасности» Законодательное Собрание 
Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Утвердить избрание Жукова Дмитрия Геннадьевича председателем ко-
митета Законодательного Собрания Свердловской области по вопросам зако-
нодательства и общественной безопасности на срок до момента начала рабо-
ты Законодательного Собрания Свердловской области нового созыва. 

Л.В.Бабушкина 

19п-мдм 

е=Т документов 
х\ № 1 

Председатель 
Законодательного 
Свердловской области 


